

## РОЗРАХУНОК

Обсягу завантаження слюсарів-сантехніків по будинках вул. Барська 47, вул Барська 49, вул. Першотравнева 2, вул. Першотравнева 2-А, вул. Першотравнева 6, вул. Першотравнева 8, вул. Робітнича 4/1, вул..Б.Олійника 41/1, вул..Б.Олійника 43, Дорошенка 25/3 по КП Деражнянська ЖЕК №1» згідно типових норм часу та норм обслуговування для робітників і виробничого персоналу, зайнятих утриманням житлового фонду затверджені наказом Державного Комітету України по житлово-комунальному господарству від 25.12.2013 року № 603.

### 1.Водопостачання.

№ п/п	Адреса будинку	Площа буд. м2	Норма на 1 чол	Потреба слюс.-сан	
1	Барська 47	892,6	54300	0,016	
2	Барська 49	885,5	54300	0,016	
3	Першотравнева 2	919,7	54300	0,017	
4	Першотравнева 2-А	538,9	54300	0,010	
5	Першотравнева 6	956,8	54300	0,018	
6	Першотравнева 8	938,7	54300	0,018	
7	Робітнича 4/1	728,1	54300	0,013	
8	Б.Олійника 41/1	918,2	54300	0,017	
9	Б.Олійника 43	441,9	54300	0,008	
10	Дорошенка 25/3	560,6	54300	0,010	
	Всього	7781,0		0,143	

Місячний оклад на одного слюсаря-сантехніка 3 розряду -27,59х167 =4607,53 грн.

Оплата праці для розрахунку слюсаря-сантехніка 4607,53 х 0,143 =658,88 грн.

Резерв відпусток ( 658,88 х 8%) = 53,71 грн

Всього оплати праці (658,88 + 53,71) = 712,59 грн.

Нарахування на заробітну плату 22% -156,77грн.

### 2. Водовідведення.

№ п/п	Адреса будинку	Площа буд. м2	Норма на 1 чол	Потреба слюс.-сан	
1	Барська 47	892,6	54300	0,016	
2	Барська 49	885,5	54300	0,016	
3	Першотравнева 2	919,7	54300	0,017	
4	Першотравнева 2-А	538,9	54300	0,010	
5	Першотравнева 6	956,8	54300	0,018	
6	Першотравнева 8	938,7	54300	0,018	
7	Робітнича 4/1	728,1	54300	0,013	

8	Б.Олійника 41/1	918,2	54300	0,017	
9	Б.Олійника 43	441,9	54300	0,008	
10	Дорошенка 25/3	560,6	54300	0,010	
	Всього	7781,0		0,143	

Місячний оклад на одного слюсаря-сантехніка 3 розряду  $-27,59 \times 167 = 4607,53$  грн.

Оплата праці для розрахунку слюсаря-сантехніка  $4607,53 \times 0,143 = 658,88$  грн.

Резерв відпусток  $(658,88 \times 8\%) = 53,71$  грн

Всього оплати праці  $(658,88 + 53,71) = 712,59$  грн.

Нарахування на заробітну плату 22%  $-156,77$  грн.

**Директор**

**М.Я. Харатін**

**Гол. Бухгалтер**

**А.М.Ковальчук**

**Виконавець: Якимова Ю.Г.**